Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2017                                                                                                                                   № 3
с.Ново-Кусково

О внесении изменений в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 29.06.2012 № 134 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

Руководствуясь федеральными законами от 6 октября 2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Новокусковского сельского поселения от 23.08.2011№ 158 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», с целью приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 29.06.2012 № 134 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» (далее – постановление, регламент)следующие изменения:
1)в пункте 2 постановления исключить слова «Репиной А.В.»;
2) в пункте 5 постановления исключить слова «Репину А.В.»;
3) в четвертом абзаце пункта 1.3 раздела 1 регламента слова «http://www.nkselp.asino.ru» заменить словами «http://www.nkselpasino.ru»;
4) подпункт 1 пункта 2.12 раздела 2 регламента изложить в следующей редакции:
«1) копия свидетельства о государственной регистрации права собственности на жилое помещение либо иной правоустанавливающий документ, подтверждающий право собственности, возникшее до вступления в силу Федерального закона от 21 июля 1997 года № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним», в случае, если гражданин является собственником жилого помещения либо членом семьи собственника жилого помещения;»
5) подпункт 2 пункта 2.18 раздела 2 регламента изложить в следующей редакции:
«2) выписка из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним о правах гражданина и всех членов его семьи на имевшиеся (имеющиеся) у них объекты недвижимости за пять лет, предшествующие дню обращения гражданина с заявлением о принятии на учет;».
	2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»(www.nkselpasino.ru).

Глава сельского поселения
(Глава администрации)                          А.В.Карпенко

[bookmark: _GoBack]